
CABASE abr-2022

Resumen de tráfico IXP NGB

Cloudflare Facebook Google Netflix

BROADBANDTECH SA 4.728,8           -            -            43,0           -            4.771,8       4.880,2         2%

FIBER2HOME S.A. 2.391,2           -            -            131,4         -            2.522,6       2.581,2         2%

COOP.DESERV.PCOSDEFATIMA LTDA 940,8              -            -            129,4         -            1.070,2       1.213,8         13%

COOPDEPROV DE S.TELEF.LA LONJA LDA 556,5              -            -            17,7           -            574,2          585,8            2%

COOP.DERQUI 244,4              -            -            107,5         -            351,9          525,5            49%

MUNICIPALIDAD DE CAMPANA 64,9                -            -            2,1             -            67,0            69,5              4%

MUNICIPALIDAD DE PILAR 59,4                -            -            15,4           -            74,8            86,3              15%

9.432,5       9.942,3         5%
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GOOGLE FACEBOOK

1

3

NETFLIX CLOUDFLARE

RATIOS EFICIENCIA

446,4

1.440,4

GOOGLE FACEBOOK NETFLIX CLOUDFLARE

Entrega de Caché Locales

AB a pagar AB Out

10.048,7

10.808,1
10.696,5

9.942,3

ene-22 feb-22 mar-22 abr-22

Mb Totales tomados del IXP
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